PAGE
2

ПРОЕКТ
СОВЕТ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                       ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 18 ноября  2014 года                                                                                       №__
                                                               станица Юго-Северная
О внесении изменений в решение № 179 от 09 апреля 2009 года «О создании  ревизионной комиссии Совета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района»
              С целью осуществления надлежащего финансового контроля за использованием средств бюджета Юго-Северного сельского поселения, руководствуясь  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района, Совет Юго-Северного сельского поселения РЕШИЛ:

        1.Внести изменения в состав  ревизионной комиссии Совета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района и утвердить ее состав (приложение 1).

         2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  Юго-Северного сельского поселения А.В. Кофанова.

        3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Юго-Северного сельского

поселения Тихорецкого района                                                             А.В.Кофанов